



MTÜ LÄÄNEMAA RANNAKALANDUSE SELTS JUHATUSE KOOSOLEKU  
PROTOKOLL (väljavõtetega)

25.04.2019 nr.100

*Kalandusturu korraldamise seaduse § 8 lg 1 alusel arvatakse juhatuse protokoll asutusesiseseks kasutamiseks, seega konkreetseid nimesid ei avalikustata. Asjasse puutuvatel isikutel on õigus tutvuda õigustatud nõude korral protokolliga täistekstiga ühingu kontoris*

Juhatas: Taavi Suitsberg

Protokollis: Margus Medell

osalesid juhatuse liikmetele: Indrek Jõgisoo, Andres Habak, Aivar Oruste, Mart Vahtel, Ene Sarapuu, Meelis Kaustel, Olev Silde, Taavi Suitsberg, Kaido Erik

Päevakord:

1 Küttekalur OÜ taotlusele uue toetussumma määramine

1. Küttekalur OÜ taotlusele uue toetussumma määramine

**Margus Medell:** tekkinud on probleem 2019 aasta taotlusvooru toetussummadega, paraku on juhtunud nii, et majandustegevuste mitmekesistamise strateegiatelje toetussummade arvutamisel on juhtunud viga ning me oleme teinud PRIAle ettepaneku määrata toetusi enam kui meil strateegiateljes vahendeid on. Summa ei ole tegelikult suur 554.00 eurot. Puudutab see tegelikult ühte taotlejat XXX OÜ. Taotleja jäi paremusjärjetuses 8ndale kohale ja saime talle pakkuda vähendatud toetust summas 18 537.36 eurot. Kuna arvutamisel tekkis viga siis seda summat ühing talle anda ei saa, uueks summaks oleks 17 983.36 eurot, seega vähenemine on 554.00 eurot. Olen XXX OÜ juhatuse liikmele XXX XXX teemat arutanud ning ta kinnitab, et soovib kasutada ka vähendatud summat.

**Küsimus juhatuselt:** kas on ka muid võimalusi?

**Margus Medell:** teine võimalus oleks kokku kutsuda üldkoosolek ja muuta rakenduskava, paraku võtaks see väga kaua aega ja paneks kogu taotlusvooru seisma.

**Toimus arutelu:** arvati, et kuna taotleja on vähendamisotsusega nõus, ei ole juhatusel põhjust sellele vastu olla.

Otsustati

Vähendada XXX OÜ taotluse „töövahendite soetamine tegevuste mitmekesistamiseks” PRIA viitenumber XXX toetussummat ja nimetada uueks toetussummaks 17 983.36 eurot taotleja enda nõusolekul.

Hääletustulemus

Poolt 9

Vastu 0

Erapooletu

Juhataja Taavi Suitsberg

Protokollija Margus Medell